d ПРИКАЗ № 428/2

от 01.09.2021 г.

■ з

Об организации питания
В МБОУ «ЦО № 12»

В соответствии со статьями 34, 37 Федерального закона от 29.12.2012 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании Закона Тульской области от
30.09.2013 №1989-ЗТО «Об образовании», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула,
постановлением администрации города Тулы от 28.08.2020 года № 2897 « О внесении
изменения в постановление администрации города Тулы от 15.01.2016 №137»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Андреевой Е.Н., ответственной за организацию горячего питания в МБОУ «ЦО №
12» организовать горячее питание для учащихся:

1.1. бесплатные завтраки:

1-5 классов в количестве 714 человек (списки прилагаются)

6-11 классов, отнесенных к категории семей, попавших в тяжелую жизненную
ситуацию - 23 человек:

№ пп ФИ учащегося класс

1 Жусов Кирилл 116
2 Клементьев Анатолий 116
3 Григорьев Григорий 9а:
4 Якунина Алина 9а
5 Арсентьева Алина 6г
6 Михалин Владимир 9в
7 Шамарин Георгий 7г
8 Бреев Артем 7г
9 Груданов Иван 7г

10. Негматуллаев Бекзод 9в
11 Плугатар Александр 66
12 Лопатина Елизавета 6в
13 Филатов Михаил 6а
14 Заламаев Тимофей 6а
15 Козлов Леонид 6а
16 Посашкова Елизавета 6г
17 Негматуллаев Ибрагим 6г
18 Ванюшина Виктория 6г
19 Арсентьева Алина 6г
20 Королева Полина 6в
21 Свирина Анастасия 7в

22 Плотникова Елизавета 76
23 Арсич Дарья 7г

1.2. бесплатные обеды:

учащимся -  инвалидам, посещающим школу, (8человек) обеспечить обедами:

№п/п ФИ учащегося Класс
1 Куприков Дмитрий 16
2 Егорова Виктория 16
3 Борзова Варвара 2а
4 Лунина Елизавета 4в
5 Макеев Александр 66
6 Гусейнов Араш 66
7 Фомичев Евгений 7в
8 Чумаков Владислав 76

учащимся из многодетных семей (128 человек)

№п/п ФИ учащегося Класс
1. Лунев Захар 1д
2. Мадрахимова Яна 1д
3. Ротохова Ксения 16
4. Г усейнов Адам 1д
5. Глухова Анастасия 1г
6. Бочаров Егор 1г
7. Чхиквадзе Богдан 1г
8. Крылова Анастасия 1г
9. Крылова Алиса 1г
10. Крылов Иван 1г
11. Еське София 1г
12. Щербаков Даниил "• 1в
13. Егоров Денис 1а
14.

I
Тутаев Даниил 1а

15. Алисина Варвара 1а
16. Егоров Денис 1а
17. Некрасов Андрей 1а
18. Учасов Марк 1в
19. Баранов Золотой 2а
20. Баранова Михалина 2а
21. Г амова Лика 26
22. Г амова Алена 26
23. Митина Варвара 26
24. Перевезенцева София 26
25. Данилова Анастасия 26
26. Стройкова Мальвина 26
27. Каштанов Кирилл 26.
28. Федосов Денис 2г
29. Лунев Даниил 2в
30. Шихабидов Ибрагим 2в
31. Сахидгараев Андрей 2в
32. Чернышов Олег 26

33. Тарасов Михаил 2г
34. Парижер Алексей 2г
35. Замятина Варвара 2а
36. Ржевских Руслан 2а
37. Полякова Анжелика 2а
38. Полякова Виктория 2а
39. Толстикова Дарья 2в
40. Панин Иван 2в
41. Подшибякин Яков 2в
42. Соколова Василиса 2в
43. Дорохов Алексей 2д
44. Королева Татьяна 2д
45. Новиков Артем 2д
46. Иванченко Варвара 2д
47. Бобченко Анна 2д
48. Бабаева Зарина 2д
49. Кузьмина Софья 2д
50. Притягин Алексей 2д
51. Деев Роман Зв
52. Мирошниченко Юлия За

^3 . Авдошина Софья За
54. Азимова Камилла 36
55. Баранов Матвей 36
56. Володьков Иван Зг
57. Степнов Георгий Зг
58. Некрасова Дарья Зг
59. Гамзатов Тимур Зд
60. Кононов Кирилл Зд
61. Тереховкин Иван Зд
62. Соколова Екатерина 46
63. Данилова Анна 46
64. Подшибякина Милана 46
65. Боброва Аделина 46
66. Жидков Игорь 4в
67. Федосова Алина 4г
68. Болвачев Олег 4г
69. Смирнов Артем 4г
70. Каштанов Михаил 4г.
71. Рудаева Дарья 4а
72. Тасенко Екатерина 4а
73. Константинова Надежда 4а
74. Лазарев Никита 5а
75. Иванищев Артем 5а
76. Ротохов Артем 5а
77. Жуков Кирилл 5а
78. Королев Юрий 56
79. Голосков Никита 56
80. Замятин Егор 56
81. Алексеев Кирилл 56
82. Чхиквадзе Артем 5г
83. Стройков Елисей 5г
84. Ермолина Екатерина 5г
85. Зубова Мирослава 5в
86. Висторопская Анастасия 6а
87. Щербаков Дмитрий 6а
88. Панина Ульяна 6а

89. Поляков Кирилл 6в.
90. Баранова Елизавета 7а
91. Г усейнова Жаннет 7а
92. Поповиченко Ростислав 7а
93. Ткачева Таисия 7а
94. Боргер Елизавета 7а
95. Никитин Даниил 7а
96. Курилкина Евгения 7а
97. Репин Максим 76
98. Косов Кирилл 76
99. Бокова Диана 76
100. Полякова Мария 7в
101. Алисин Никита 76.
102. Висторопская Кристина 7в
103. Сахипгараева Екатерина 7в
104. Усманов Аслан 7г
105. Алексеев Андрей 7г
106. Евдокимова Александра 7г
107. Потапцева Вероника 7г
108. Чернышев Максим 8а

-W9. Еусейнов Иса 8г
110. Якимов Михаил 8г
111. Данилова Дарья 8г
112. Евдокимова Виктория 8в
113. Усманов Усман 86
114. Степанян Марине 9а
115. Еришина Екатерина 96
116. Гамов Климент 96
117. Зезюлина Софья 96
118. Кошелев Иван 96
119. Данилов Даниил 9в
120. Евдокимова Виктория 9в
121. Вожов Арсений 9г
122. Чайкин Андрей 9г
123. Данильчева Мария 10
124. Челышев Кирилл 10
125. Замятин Никита % 10
126. Евдокимов Алексей 10
127. Азимова Сабрина 116.
128. Ханчалян Армен 10

1-5 классов, отнесенных к категории малообеспеченных семей, посещающих ГПД
(8человек)

№
пп

ФИ учащегося класс

1 Семенов Константин 2а
2 Аникухин Даниил 2в
3 Борисова Виктория 2в
4 Бобровский Артем 2в
5 Колесов Иван За
6 Бобровская Дарья За
7 Аксенова Полина За
8 Вальков Денис 26

6-11 классов, отнесенных к категории малообеспеченных семей (2 человека )

1 Полетаева София 66

2 Лопатина Ангелина 7в

учащимся из семей, попавших в трудную жизненную ситуацию, посещающим ГПД
83 человека

№п/п ФИ учащегося Класс
1 . Лисин Александр 5в
2. Г уркина Ксения 5в
3. Потапов Евгений 5в
4. Литова Диана 5в
5. Власина Анастасия 36
6. Макарь Анастасия Зв
7. Черепенников Дмитрий Зв
8. Кузьмин Николай За

^ 9 . Файзуллаева Вероника За
10. Макеева Мария За
И. Кравченко Даниил За
12. Исаева Виктория За
13. Чуракова Милана 36
14. Самедова Фатима 36
15. Крау Нелли Зг
16. Алиев Эльвин Зг
17. Бычкова Мирослава Зг
18. Коршунов Иван Зг
19. Зотов Егор Зд
20 . Зотов Герман Зд
21 . Татаринов Ростислав Зд
22 . Лапик Ольга 4а
23. Кочетков Влад 4а
24. Колобаев Роман 4а.
25. Халилов Достонбек"; 4а
26. Коршунова Анастасия 4а
27. Чуканов Илья 4а
28. Г алактионова Полина 4а
29. Крутская Ксения 46
30. Новиков Евгений 46
31. Лужанская Мария 46
32. Измоделов Роман 46
33. Аббасов Нурлан 46
34. Чумичкина Полина 46
35. Подшибякина Милана 46
36. Пронь В 4в
37. Волков Кирилл 4г
38. Ершова Алена 4г
39. Югов Максим 4г
40. Шерифжанов Мехрониддин 4г
41. Тухтабаев Алексей 1д
42. Макарова Алиса 1д
43. Чураков К 1а

44. Фирсов Владислав 1а
45. Чухрова Таисия 1а
46. Беликов Артем 1а
47. Никитина София 1в
48. Хотеев Максим 1в
49. Лапик Ярослав 1в
50. Шамарина Анна 1в
51. Яресько Тимофей 1в
52. Андреев Вадим 1в
53. Молошенко Павел 2г
54. Якушин Максим 2г
55. Корнеев Артем 2г
56. Куликова София 2г
57. Щитихина Мария 26
58. Тийтус Вера 26
59. Трифонов Владимир 26
60. Якунова Ульяна 26
61. Мозжечкова София 26
62. Заберина Анна 26
63. Шарифтанов Мехрониддин 2в
64. Земерова Вероника 1в

"65. Заломаева Таисия 2а
66. Переведенцева Варвара 2а
67. Крылова Ксения 2а
68 Юдин Кирилл 2а %
69 Югова Вероника 2в
70 Павлова Диана 2д
71 Ковешникова София 2д
72 Еремичев Филипп 2д
73 Сухова Елизавета 16
74 Земерова Вероника 16
75 Попова Василиса 1г
76 Макарь Александра 1г
77 Терехова Дарина 1г
78 Агапов Семен 1г
79 Сырейщиков Иван 1е
80 Макаров Марк 1е
81 Дуплинская Дарья 1е
82 Бочин Артем 1е
83 Паситова Иванна 1е

1.3. Расходовать средства на питание в строгом соответствии с утвержденными
ассигнованиями в бюджете муниципального образования г. Тулы для категорий
учащихся, определенных в пункте 1.

1.4. Андреевой Е.Н., классным руководителям 1-11 классов проводить
разъяснительную работу с родителями (законными представителями) о
необходимости обеспечения горячим питанием детей, не относящихся к категориям,
оговоренным в пункте 1, за счет родительских средств в целях сохранения здоровья
в ходе учебно-воспитательного процесса.

1.5. Андреевой Е.Н. разместить на школьном сайте материалы по организации и
горячего питания в школе и оформить стенд для родителей и учащихся с целью
пропаганды горячего питания.

1.6.Андреевой ЕН. обеспечить систематический контроль за состоянием и
организацией питания в школе.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «ЦО № 12» А.И.Битков

%